反 担 保 协 议

甲方：桐柏县就业办公室

乙方：         ，身份证号：               ，工作单位：                        ，详细住址：                         ，联系电话（单位）                ，（本人）                        。

乙方自愿以本人的所有财产为（借款人）              （身份证号：                    ),在                                            、
于        年       月       日签订的《借款合同》（编号：                        ）提供担保，包括本人的工资，借款金额          元整，借款期限        年 ，具体日期以经办银行发放贷款日期为准。借款用途按借款人填写的申请表上的借款用途。如借款人到期未还，由乙方代为偿还贷款。
二、乙方担保的范围

1、借款人的借款本金、利息、罚息及甲方行使追偿权的费用等。

2、借款人按申请的用途使用借款。

三、乙方担保的方式为连带保证，保证期间为自借款到期之日起三年。

四、若借款到期借款人未还，乙方应在借款到期的次日承担保证责任及违约责任。乙方违约的责任包括：

1、承担借款本息、利息和罚息。

2、承担违约金，违约金按借款本金的百分之五计算，包括甲方为追款而支付的诉讼费、律师费等一切费用。

3、若违约金不足以抵偿甲方的追款费用，则乙方应承担赔偿责任。

五、乙方和借款人应如实提供财产、住址、联系方式等情况。在合同期间，如有重大变化，则应及时告知甲方，若未及时告知甲方，则甲方有权随时要求乙方履行保证义务，即还款。

六、乙方保证借款人按照借款合同的约定用途使用，若甲方发现借款人未按约定使用借款或者出现停业、歇业等现象，甲方有权随时要求乙方承担保证责任，不受本协议第三条的限制。

七、未尽事宜按国家有关小额担保贷款的法律、规章、政策执行。乙方除有上述约定的保证义务之外，还应按照借款人与发放贷款银行签订的借款合同对借款人和担保人的要求履行保证责任。

八、本案若有纠纷由桐柏县人民法院管辖。

九、本协议自签订之日起生效。

甲方：                       乙方（担保人签名、指印）：

经办人：

   年    月    日